
路線バス左回り系統 標準運行時刻表及び路線図

運行日 全日運行 全日運行 全日運行 全日運行 全日運行 全日運行

系統番号 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り

便名 101 102 103 104 105 106

停留所

ユーカリが丘駅北口 発 9:05 10:05 11:05 14:05 15:05 16:05

スカイプラザモール前 発 9:07 10:07 11:07 14:07 15:07 16:07

公園駅前 発 9:09 10:09 11:09 14:09 15:09 16:09

ユーカリが丘１丁目 発 9:10 10:10 11:10 14:10 15:10 16:10

女子大駅前 発 9:12 10:12 11:12 14:12 15:12 16:12

宮ノ台1丁目 発 9:13 10:13 11:13 14:13 15:13 16:13

井野中学校北 発 9:14 10:14 11:14 14:14 15:14 16:14

井野中学校西 発 9:15 10:15 11:15 14:15 15:15 16:15

宮ノ台５丁目 発 9:17 10:17 11:17 14:17 15:17 16:17

ユーカリが丘7丁目 発 9:20 10:20 11:20 14:20 15:20 16:20

ユーカリが丘南公園 発 9:21 10:21 11:21 14:21 15:21 16:21

スカイプラザモール前 発 9:23 10:23 11:23 14:23 15:23 16:23

ユーカリが丘駅北口 着 9:29 10:29 11:29 14:29 15:29 16:29


